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CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GII.Titulado Grado Medio - Trabajo Socia (P. LABOR

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

BUENO MARTINEZ, MARIA

LLORENTE VIZCAINO, MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ MONTERO, JUANA MARIA

SANCHEZ SERRANO, TAMARA

*919***0

**77**75

**11*9*7

7*1*12**

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,140

   0,140

   0,140

   0,140

   7,340

   0,140

   0,140

   0,140

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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